
期　日 令和７年４月２０日（日）

会　場 オカでんアリーナ（青森市スポーツ会館）弓道場

青森市合浦１丁目１３番１号　（TEL：０１７－７６５－６２００）

受　付 ３階弓道場 　9時10分～9時30分 全種別同時受付

開　始 ３階弓道場 　開会式、矢渡し、射礼は行いません。

    合格発表・登録料納付

種別　参段　　受審者なし 種別　五段　　１０：１０～１１：１０

番号 所属地連

501 秋田

種別　四段　　１０：００～１０：１０ 502 秋田

番号 所属地連 503 秋田

401 秋田 504 青森

402 青森 505 青森

403 秋田 506 青森

404 青森 507 岩手

405 青森 508 秋田

509 青森

510 青森

511 青森

※注意事項 512 秋田

・欠席者が出た場合は立順が変更になる。 513 青森

・更衣室はないので着替えを済ませて来館 514 青森

　することが望ましい。 515 岩手

・観覧席を控えとする。 516 青森

・当日合格発表後その場で登録料を納付 517 青森

　すること。 518 青森

・その他注意事項は要項を参照のこと。 519 青森

520 秋田

521 秋田

522 宮城

523 青森

524 青森

525 青森

526 青森

527 青森

528 青森

氏　　　名

令和７年度　東北北部三県連合審査会　受付時間・進行表

全種別12時20分頃

氏　　　名


