

令和7年度 東北北部三県連合審査会 受付時間・進行表

期 日 令和7年4月20日(日)
 会 場 才力でんアリーナ(青森市スポーツ会館)弓道場
 青森市合浦1丁目13番1号 (TEL:017-765-6200)
 受 付 3階弓道場 9時10分～9時30分 全種別同時受付
 開 始 3階弓道場 開会式、矢渡し、射礼は行いません。
 合格発表・登録料納付 全種別12時20分頃

種別 参段 受審者なし

種別 四段 10:00～10:10

番号	氏 名	所属地連
401		秋田
402		青森
403		秋田
404		青森
405		青森

種別 五段 10:10～11:10

番号	氏 名	所属地連
501		秋田
502		秋田
503		秋田
504		青森
505		青森
506		青森
507		岩手
508		秋田
509		青森
510		青森
511		青森
512		秋田
513		青森
514		青森
515		岩手
516		青森
517		青森
518		青森
519		青森
520		秋田
521		秋田
522		宮城
523		青森
524		青森
525		青森
526		青森
527		青森
528		青森

※注意事項

- ・欠席者が出了場合は立順が変更になる。
- ・更衣室はないので着替えを済ませて来館することが望ましい。
- ・観覧席を控えとする。
- ・当日合格発表後その場で登録料を納付すること。
- ・その他注意事項は要項を参照のこと。